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کلاهبرداریهایمردسابقهدار
درایستگاهراهآهن

شهروند| مرد ســابقه دار که در ایستگاه های 
راه آهن دست به کلاهبرداری های سریالی می زد 
در دام ماموران پلیس گرفتار شد. یکی از مسافران 
با مراجعه به کلانتری مرکز پلیس راه آهن تهران 
اظهار داشــت: »فردی با معرفی خــود به عنوان 
پلیس بیان داشته می تواند برایش بلیت ارزان تر 
تهیه کند که در پی این ادعا، مسافر کارت ملی و 
مبلغ ۱۰۰ هزار تومان پول در اختیار وی قرار داده 
ولی  دیگر از او  خبری نشــده است.« این شکایت 
درحالی مطرح شد که  پس از مدتی مجددا فردی 
با مراجعه به دفتر پلیس ســالن ایستگاه راه آهن 
گفت: »به فــردی که خود را از عوامل حراســت 
راه آهن معرفی کــرد اعتماد کردم و به قصد تهیه 
بلیت ارزان تــر، کارت عابربانک به همــراه رمز را 
در اختیارش قرار دادم و پس از انتظار در ســالن 
مســافران و عدم مراجعه این مرد  متوجه خالی 
شدن حساب خود به مبلغ ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان شــدم.« در این رابطه پرونده های تشکیل 
شــده  به منظور بررســی تخصصی، شناسایی و 
دستگیری سارق کلاهبردار، تحویل پلیس آگاهی 
راه آهن شد که در تحقیقات اولیه، ماموران بلافاصله 
نسبت به اخذ تصاویر دوربین های مداربسته سالن 
ایستگاه اقدام کردند و مشخص شد سارق هر دو 
پرونده، یک نفر است. طی استعلام از موارد مشابه 
در سنوات گذشته، مشخص شد متهم  اوایل  سال 
گذشته با همین شیوه اقدام به کلاهبرداری کرده 
که دستگیر و به زندان منتقل شده است. همزمان با 
روزهای پایانی  سال گذشته، متهم با علم به این که 
مردم به قصد تهیه بلیت به سالن مسافران مراجعه 
می کنند، با نیت اقدام مجرمانه وارد سالن ایستگاه 
شد که با هوشیاری ماموران شناسایی و دستگیر 
شــد. متهم دارای ســوابق کیفری متعددی در 
زمینه کلاهبرداری است، به طوری که در مرحله 
تحقیقات تکمیلی و میدانی ماموران دایره آگاهی 
این پلیس در اماکنی که احتمال حضور کلاهبردار 
متصور بوده، مشخص شد؛ متهم در بیمارستان 
امام خمینی)ره( نیز اقدام بــه کلاهبرداری های 
متعددی کرده است. در این رابطه نیز متهم دارای 
۷ سابقه کیفری به اتهام کلاهبرداری در شهرهای 
مشهد، تبریز، اردبیل و تهران است. پس از تشکیل 

پرونده متهم تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیریعاملان
شهادتمامورپلیس

باشگاه خبرنگاران| عاملان شهادت مامور 
نیروی انتظامی که با تغییر هویت در ارتفاعات 
جنوب استان سیســتان و بلوچستان  زندگی 
می کردند، در عملیــات غافلگیرانه کارآگاهان 
پلیس دستگیر شدند. بیســت وچهارم آبان ماه 
 ســال 9۵، ماموران پاســگاه انتظامی »آشار« 
شهرســتان مهرســتان پس از شناسایی یک 
باند مســلح مواد مخدر با آنها درگیر می شوند 
که در ایــن عملیات پس از کشــف ۵89 کیلو 
تریاک، استوار دوم »صادق امیری زاده« توسط 
قاچاقچیان به شــهادت می رسد. ســوداگران 
مرگ در این درگیری با استفاده از تاریکی شب 
و کوهســتانی بودن منطقه متواری شده بودند 
که  با توجه به این که هویت قاچاقچیان توسط 
پلیس شناســایی شــده بود در همان ساعات 
اولیه تلاش های گســترده تیم های اطلاعاتی 
و یگان های  عملیاتی پلیس برای دســتگیری 
ضاربان آغاز شــد. قاچاقچیان مســلح پس از 
این درگیــری با تغییر مداوم محل ســکونت و 
اســتفاده از هویت جعلی و زندگی در ارتفاعات 
شهرســتان های »مهرســتان«، »ایرانشهر« و 
»سرباز« خود را مخفی کرده بودند. پس از ماه ها 
اقدامات فنی و تخصصی گسترده، آخرین محل 
تردد دو ضارب اصلی این حادثه در شهرســتان 
چابهار توســط کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
شناسایی شــد که بامداد روز سه شنبه  در یک 
عملیات غافلگیرانه و ضربتی در مخفیگاهشان 
دستگیر شدند. متهمان در تحقیقات تخصصی 
کارآگاهان پلیس آگاهی اعتراف کردند که این 

مامور پلیس را به شهادت رساندند.

تصادفخودروحملدارو
درجادهمخصوصکرج

وانت پیــکان مخصوص حمــل دارو در جاده 
مخصوص کرج به تهران با تیر برق برخورد کرد 
و راننده آن دچار آسیب شد. ظهر سه شنبه ۱2 
اردیبهشت 96 در ســاعت ۵۰: ۱2 یک خودرو  
وانت پیکان در جاده مخصوص کرج به ســمت 
تهران – سه راه سنگی به علت انحراف از مسیر 
بشــدت با تیر برق برخورد کرد. بــه دنبال این 
حادثه، یک دســتگاه آمبولانس مرکز اورژانس 
تهران به محل اعزام شد. مصدوم این حادثه که 
یک مرد 32 ساله بود از نواحی مختلف بدن دچار 
آسیب های جدی شد که پس از  اقدامات درمانی 
مناسب توسط تکنیسین های اورژانس تهران، 
جهت ادامه مراحل درمان به بیمارستان شهید 

فیاض بخش منتقل شد. 

ذره بين

شهروند| تنها مظنون قتل یک زن، پس از گذشت 6سال، زمانی 
که درمقابل قضات جنایی دادگاه کیفــری قرار گرفت، باز هم منکر 
جنایت شــد و خود را بی گناه خواند. این مهندس کامپیوتر مدعی 
شد که هیچ انگیزه ای برای کشتن همکارش نداشته و دراین سال ها 

بی گناه دستگیر شده است.
ماجرای این پرونده روز دهم بهمن ماه  سال 89 پیش روی ماموران 
پلیس پایتخت قرار گرفت. آن روز به ماموران پلیس خبر رســید که 
زن جوانی درخانه اش درخیابان ستاری تهران به طرز مرموزی کشته 
شده است. پلیس بلافاصله با اطلاع از این موضوع، راهی محل حادثه 
شد و پیگیری ماجرا را آغاز کرد. با حضور ماموران درمحل آنها با جسد 
زن جوانی روبه رو شــدند که با پیچیده شدن سیم تلفن دورگردنش 
کشته شده بود. شــوهر این زن که درخانه با جسد همسرش روبه رو 
شــده بود، دراین باره بــه ماموران پلیس گفت: »صبــح زود بود که 
ازخواب بیدار شدم و دخترم را به مهدکودک بردم. بعد از آن به محل 
کارم رفتم و همسرم هم می خواســت به محل کار خودش برود، اما 
وقتی با او تماس گرفتم، تلفنش را جواب نداد. با محل کارش تماس 
گرفتم و متوجه شدم که به آن جا هم نرفته است. برای همین نگران 
شدم و به خانه برگشتم، اما تا وارد خانه شدم، با جسد همسرم روبه رو 
شدم. دربررسی بیشتر متوجه شدم که کارت عابربانک همسرم هم به 

سرقت رفته است.« 
با این اظهارات، ماموران پلیس به او مشــکوک شــدند و این مرد 
به عنوان نخســتین مظنون به قتل همســرش بازداشــت شد. او 
دربازجویی های بیشــتر به پلیس گفت: »من همســرم را نکشتم و 
هیچ اختلافی با هم نداشتیم که او را به قتل برســانم، اما به یکی از 
همکارانش به نام سعید مظنون هســتم؛ چراکه صبح وقتی داشتم 
از خانه خارج می شدم، ســعید را حوالی خانه مان دیدم. همسرم با او 
ارتباط کاری زیادی داشت، ولی نمی دانم آن وقت روز درآن محل چه 

کار می کرد. برای همین فکر می کنم سعید همسرم را کشته باشد.«
با این اظهارات پلیس به تحقیقات بیشتر پرداخت و هیچ مدرکی 
علیه شوهر مقتول پیدا نکرد. برای همین او آزاد شد و سعید ازسوی 
ماموران پلیس بازداشــت شد. سعید 3۰ســاله دربازجویی ها منکر 

هرگونه دخالت دراین جنایت شد و به ماموران گفت: »من و مقتول 
با هم دریک شــرکت کامپیوتری کار می کردیم. به واسطه شغلمان 
ارتباط صمیمی و خوبی با هم داشتیم. تا جایی که وقتی پدرم فوت 
شد، مقتول ۵ میلیون تومان به من قرض داد تا بتوانم مراسم های فوت 
پدرم را برگزار کنم. بعد ازگذشت مدتی ۴ میلیون تومان پول او را پس 
دادم و قرار شد یک میلیون دیگر را هم بعدا بپردازم، ولی مقتول گفت 
که فعلا نیاز به این پول ندارد و لازم نیســت که آن را پرداخت کنم. 
من و او ارتباط خوبی با هم داشتیم و هیچ کینه و دشمنی هم وجود 
نداشت. برای همین اصلا انگیزه ای برای کشتن او نداشتم و نمی دانم 

چرا دستگیر شده ام.«
با وجود این اظهارات، پلیس تحقیقات بیشــتر خود را ادامه داد تا 
این که مشخص شد که مبلغ 2۰۰ هزار تومان پول از حساب مقتول 
برداشت شده است. بنابراین تیم تحقیق، به بررسی دوربین مداربسته 
بانکی پرداخت که از کارت عابربانک زن قربانی پول برداشت شده بود. 
با بررسی این دوربین، مردی دیده شد که چهره اش مشخص نبود، اما 
فقط رنگ تی شرت و کوله پشتی وی در دوربین مداربسته مشخص 
بود. برای همین پلیس به بررسی بیشتر پرداخت و در ادامه وقتی خانه 
سعید را بازرسی کرد، تی شرت و کوله پشتی درست مشابه همانی که 
در دوربین مداربسته دیده شــده بود، به دست آمد. به همین دلیل 
ســعید بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت، ولی چون مدرکی علیه 
وی به دست نیامد، مهندس جوان با قرار وثیقه آزاد شد. 6 سال از این 
ماجرا گذشت و درنهایت پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه 
کیفری استان تهران فرستاده شد. صبح دیروز سعید در شعبه دوم 
دادگاه کیفری به ریاست قاضی محسن زالی پای میز محاکمه ایستاد. 
دراین جلسه همســر قربانی که ولی قهریه فرزند وی است، تقاضای 
قصاص قاتل همســرش را کرد. پس از آن متهم درجایگاه ایستاد و 
به هیأت قضائی گفت: »من یک تحصیلکرده هستم و درشرکتی که 
با مقتول درآن کار می کردیم، مهندس کامپیوتر بودم. برای همین 
کاملا می دانم که دوربین مداربسته بانک تصویر افراد را ضبط می کند. 
اگر دخالتی در ماجرای این قتل داشتم، هرگز مقابل دوربین عابربانک 
نمی رفتم. روز قتل من با آژانس برای کار به یک شــرکت دیگر رفته 

بودم و اصلا درجریان این جنایت نیستم.«
پــس از آن وکیل متهم به هیأت قضائی گفت: »به نظر می رســد 
تحقیقات درباره این پرونده تکمیل نشده است. من از دادگاه تقاضا 
دارم که دســتور ردیابی گوشــی تلفن همراه موکلم را صادر کند تا 
مشخص شود که سعید هنگام جنایت کجا بوده است. به نظرم از این 
طریق می شود متوجه شد که سعید بی گناه است یا خیر. همچنین 
می شود از راننده آژانسی که او مدعی است، با آن به یک شرکت دیگر 

رفته است، هم تحقیق کرد تا صحت گفته هایش مشخص شود.«
به همین دلیل پس ازپایان این جلسه هیأت قضائی وارد شور شدند 

و درنهایت پرونده را برای تکمیل تحقیقات به دادسرا برگرداندند.

محاکمهمهندسکامپیوتربهاتهامقتلهمکارش

شــهروند| مینی بوس حامل توریست های 
آلمانــی بعدازظهر دوشــنبه حوالی پاســارگاد 
استان فارس واژگون شد. دراین سانحه یک زن 
و شوهر آلمانی کشته شــدند و ۱6 مصدوم این 
حادثه هم توسط نیروهای امدادی و اورژانس به 
بیمارستان منتقل شــدند. حال عمومی بیشتر 
مصدومان این حادثه مساعد است، اما ۴نفر آنها 
همچنان دربخــش مراقبت های ویژه بســتری 
هســتند. مصدومان ایــن حادثه با یــک فروند 
بالگرد، ۱۰ آمبولانــس و یک اتوبوس آمبولانس 
به مراکزدرمانی مرودشت و شیراز منتقل شدند. 

حوالی ســاعت ۱8 روز دوشــنبه درکیلومتر 
2۰ جاده مرودشــت بــه پاســارگاد درنزدیکی 
روســتای »خلــف طهونه« مینی بــوس حامل 
۱8 توریســت آلمانی پس ازبرخورد با گاردریل 
واژگون شــد. با اعلام خبر این حادثه، نیروهای 
امداد و نجات هلال احمــر از نزدیک ترین پایگاه 
جاده ای به محل حادثه اعزام شــدند و عملیات 
رهاسازی و کمک های اولیه درمانی به مصدومان 
ایــن حادثه را آغــاز کردند. قــدرت الله جمالی، 
سرپرســت معاونت امداد و نجات استان فارس 
درباره جزییات این حادثه به »شــهروند« گفت: 
»ســاعت 3۰: ۱۷ ازطریــق اورژانــس واژگونی 
یک مینی بــوس هیوندا درجاده مرودشــت به 
پاســارگاد به ما اطلاع داده شــد کــه بلافاصله 
یک تیم ســه نفره با یک آمبولانس همراه دوتیم 
امداد و نجات ازشــعبه شهرســتان مرودشت و 
مجموعا ۱۵نفر ازنیروهــای ما با تجهیزات کامل 
به محل حادثه اعزام شــدند.« او ادامه داد: »این 
مینی بوس با 2۰ سرنشــین از اصفهان به طرف 
شیراز درحال حرکت بوده که به علت نامعلومی 

پس ازبرخورد با گاردریل واژگون می شــود. این 
حادثه تقریبا درنزدیکی روســتای خلف طهونه 
ازتوابع شهرســتان مرودشــت اتفاق افتاده بود 
و با توجه به تخریب کامــل بدنه مینی بوس کار 
رهاسازی حادثه دیدگان با ست های هیدرولیکی 
آغاز شد. دراین حادثه ۱8نفر مصدوم شده بودند 
که متاســفانه 2نفر از آنها در دم جــان باختند. 
پس از رهاســازی همه مصدومان و خارج کردن 
کشته شــدگان همه آنها تحویل عوامل اورژانس 

شدند.«
انتقال یکی از مصدومان با بالگرد

محمدرضا عالی منش رئیــس مرکز مدیریت 
حوادث و فوریت های پزشــکی استان فارس نیز 
درتشــریح پشــتیبانی امدادی حادثه دیدگان 
آلمانی گفت: »دراین حادثه یــک فروند بالگرد 
امداد، ۱۰ دســتگاه آمبولانس و یک دســتگاه 
اتوبــوس آمبولانــس اورژانس به محــل حادثه 
اعزام شــدند که یکی ازمصدومان این حادثه به 
دلیل شکستگی قفسه ســینه، به کمک بالگرد 
اورژانس هوایی، به بیمارســتان شــهید رجایی 
شــیراز منتقل شــد.« درهمین حــال، رئیس 
دانشــگاه علوم پزشکی شــیراز پس از عیادت از 
گردشــگران آلمانی از مساعدبودن حال عمومی 
آنها خبر داد و در توضیح آخرین وضع مصدومان 
ایــن حادثه گفت: »از ۱6 مصدوم بستری شــده 
تاکنون ســه نفر مرخص و درهتل اســکان داده 
شــده اند و برای اطمینان بیشتر، چهار گردشگر 
ســانحه دیده نیز به بیمارســتان ترومای شهید 
رجایی شیراز منتقل شده اند و تحت مراقبت های 
ویژه هستند، البته حال عمومی آنان خوب است. 
محمد هادی ایمانیه درباره وضع سایر مصدومان 

بستری دربیمارستان مرودشــت هم گفت: »با 
توجه به خدمات درمانی ارایه شده و حال عمومی 
آنها، این ۱۰ مصدوم هم به  زودی از بیمارســتان 
مرخص می شوند.« او اضافه کرد: »دانشگاه علوم 
پزشکی شــیراز از ابتدای بروز این حادثه، علاوه 
بر بسیج خدمات درمانی استان، تیم روانشناسی 
نیز برای کمک به توریســت های ســانحه دیده 
دربیمارســتان حاضر شده اند و مشــغول ارایه 

خدمات هستند.«
شکستگی قفسه سینه 3 نفر از مصدومان

در پی وقوع ایــن حادثه معاون گردشــگری 
کشور دســتور بررســی فنی علت وقوع حادثه و 
رسیدگی به آن را صادر کرد. همچنین مدیرکل 
میراث  فرهنگی، صنایع  دســتی و گردشــگری 
اســتان فارس پس از وقوع ایــن حادثه خودش 
را به بیمارســتان مرودشت رســاند و از نزدیک 
در جریان رونــد درمان مصدومــان این حادثه 
قرار گرفــت. او دربــاره خدمات ارایه شــده به 
مصدومان ایــن حادثه گفت:  »متاســفانه بر اثر 
واژگونی میدل باس حامل گردشــگران آلمانی 
در جاده پاســارگاد - مرودشت، یک زوج آلمانی 
جان باختند و ۱6 سرنشــین دیگــر آن مصدوم 
شــدند. راهنمای گروه به دلیل وخامت حالش 
با بالگرد به بیمارســتان رجایی شــیراز منتقل 
شد که خوشبختانه سه شــنبه هوشیاری خود را 
به دســت آورده است. سه گردشــگر آلمانی هم 
در این ســانحه دچار شکستگی شــده بودند که 
دوشنبه شــب پس از انجام مراحل اولیه پزشکی 
در بیمارستان مرودشــت، برای تکمیل مراحل 
درمان به شیراز منتقل شــدند.« مصیب امیری 
درباره وضع سایر مصدومان این حادثه هم گفت:  

»شــخصا پس از اطلاع از ایــن حادثه چندبار به 
مرکز درمانی مرودشت مراجعه کردم و از نزدیک 
پیگیر اقدامات درمانی آنها بودم. خوشــبختانه 
تعدادی از آنها از بیمارســتان مرخص شدند. دو 
تن دیگر از این گردشگران به دلیل شکستگی و 
ســن بالا به مراقبت ویژه  نیاز داشتند که ترجیح 
داده شد مدت بیشتری در بیمارستان بمانند که 
احتمالا آنها هم تا فردا مرخص شوند، چون طبق 
گزارش پزشک، مشکل خاصی ندارند.« به گفته 
امیری، شــیراز آخرین مقصد این گردشــگران 
آلمانی در ایران بود و ســفر آنها چهارشنبه شب 
به پایان می رســد. برای همیــن مصدومان آن 
حادثه به شیراز منتقل شدند تا با تکمیل مراحل 
درمانی، راحت تر به کشورشان بازگردند: »همه 
دســتگاه ها ازجمله نیروی انتظامی و فرمانداری 
و نیروهــای امدادی بــرای پیگیــری وضع این 
گردشــگران همکاری کردند. ما هــر کاری که 
می توانســتیم  انجام دادیم تا آنها با این خاطره 
تلخ، سفرشــان را در ایران به پایان نبرند. مدیر 
آژانس مجری این تور و نماینده سفارت آلمان در 
ایران نیز به محض اطلاع از حادثه در بیمارستان 
مرودشــت حاضر شــدند و  مراحل قانونی برای 
انتقال دو گردشــگر آلمانی کــه در این حادثه 
جان باختند نیز درحال انجام اســت.« سرهنگ 
نادر رحمانــی، رئیس مرکز اطلاعــات و کنترل 
ترافیک پلیس راهور نیروی انتظامی علت وقوع 
ایــن حادثه را تخطــی راننده  از ســرعت مجاز 
اعلام کــرد و در این باره گفت: »براســاس نظر 
کارشناســان تصادف راهور، علــت این تصادف 
 ســرعت غیرمجــاز آن هــم در جــاده لغزنده

بوده است.«

آژیر

9مصدوم
درحادثهپتروشیمیپردیس

باشگاه خبرنگاران| حادثه نشتی واحد اوره 
فاز یک مجتمع پتروشیمی پردیس عسلویه، 9 
مصدوم برجای گذاشــت.  ساعت 22 و ۷ دقیقه 
دوشــنبه، یازدهم اردیبهشت واحد اوره فاز یک 
این مجتمع پتروشــیمی دچار نشــتی شد که 
بلافاصلــه واحدهای ایمنی و آتش نشــانی این 
شرکت و شرکت های همجوار )پتروشیمی های 
پارس، زاگرس، جم و آریاساســول( وارد عمل 
شدند و عملیات کنترل و مهار نشتی آغاز شد.  با 
نشت مقداری محلول کربومات )که از مواد اولیه 
تولید اوره است( 9 نفر از کارکنان این شرکت و 
امدادگران حاضر در محل حادثه، دچار مشکلات 
تنفسی شدند که هفت نفر از آنها در بیمارستان 
نبی اکرم)ص( عسلویه تحت درمان قرار گرفتند و 
دو نفر از مصدومان برای انجام مراقبت های بیشتر 
به بیمارستان امام خمینی)ره( شهر کنگان اعزام 
شدند که شرایط عمومی مصدومان رو به بهبود 
است. در تحقیقات اولیه بالا بودن فشار سیستم و 
معیوب شدن ولو )شیر( تخلیه عامل اصلی نشتی 
اعلام شده است.  واحد اوره فاز یک این مجتمع 
پتروشیمی در 2۴ ســاعت آینده در مدار تولید 
قرار خواهد گرفت.  مجتمع پتروشیمی پردیـس 
تولید و عرضـــه کننده محصولات آمونیـــاک 
و اوره، مالــک بزرگترین مجتمــع تولیدکننده 
آمونیـــاک و اوره در خاورمیانـــه و نیز یکی از 
بزرگترین تولیدکنندگان ایــن محصولات در 

سطح جهان به شمار می رود. 

سقوطهواپیمایسمپاش
درعلیآبادکتول

یک فروند هواپیمای فوق ســبک سمپاش در 
علی آباد کتول ســقوط کرد. خلبان این هواپیما 
به بیمارستان منتقل شــد. معاون امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر گلستان گفت: این هواپیما 
ســاعت ۱۵ روز  سه شــنبه در روســتای بدراق 
شهرستان علی آباد کتول دچار سانحه شد و سقوط 
کرد. علیرضا صیاد افــزود: خلبان این هواپیما به 
بیمارستان منتقل شده  و حال عمومی او خوب 
است. صیاد افزود: علت سانحه در دست بررسی 

است. 

پروندهقتلبامصالحه
بهسازشختمشد

میزان| پرونده قتلی که از ســال ۱39۰ مورد 
پیگیری قرار گرفتــه بود، پس از صــدور رأی و با 
تلاش های انجام شده ازسوی اعضای شورای حل 
اختلاف، بــا رضایت اولیای دم منجر به ســازش 
شد.  محبی دادستان شهرستان بویین زهرا گفت: 
درپی قتل »رضا. ب« در سال ۱39۰ توسط فردی 
به نام »رضــا. ش« پرونده ای در دســتگاه قضائی 
شــکل گرفته که با توجه نوع رویــداد به پرونده 
قتل باسکول شــهرت یافت.  موضوع پرونده ازاین 
قرار بود که کارگر ساده ای که دریک باسکول کار 
می کرد، بر اثر فشــار عناصر حیاتی، با واردکردن 
ضربه ای مسئول باسکول را به قتل رسانده بود که 
دربررسی های قضائی محکوم به قصاص نفس پای 
چوبه دار شده بود.  دادستان بویین زهرا با اشاره به 
محوریت صلح و سازش دربرنامه های شورای حل 
اختلاف اظهار داشت: هدف ازتشکیل شوراي حل 
اختلاف استفاده از ابزار کارساز و انساني با روحیه 
گذشت، صلح و ســازش و نیز کاستن از بار عظیم 
مراجعات مردم به دادگستري ها در راستاي توسعه 
مشارکت مردم، رفع اختلافات محلي و حل وفصل 
امور درجامعه است.   دادستان شهرستان بویین زهرا 
توضیح داد: ایراد ضرب و جرح عمدی، سرقت های 
تعزیری، تهدید، توهین و جرایم غیرعمد شــامل 
تصادفات و حوادث ساختمانی بیشترین ورودی 
پرونده های شــورای حــل اختــلاف را به خود 
اختصاص داده است.  وی با اشاره به توسعه فرهنگ 
صلح  و سازش  و تأکید مجدد بر تشکیل دوره های 
آموزشی تصریح کرد: باید از افراد آگاه به مسائل روز، 
ارزشی و اخلاق مدار که  دارای سبک و روشی نوین 
دراین زمینه بوده، دعوت شود و از تجربیات و دانش 

آنان  استفاده بهینه گردد.

قربانیکودکآزاری
درمشهدجانباخت

دختربچه ۵ساله ای به نام رقیه که پنجشنبه 
گذشــته بر اثر ضربات ناپــدری اش دچار مرگ 
مغزی شده بود، دربیمارستان جان باخت. قرار 
بود عمل اهدای عضو ایــن کودک مرگ مغزی 
انجام شــود، ولی این عمل به دلیل ایست قلبی 
منتفی شــد. این درحالی اســت که تیم پیوند 
دانشگاه علوم پزشــکی مشهد درحال مذاکره با 
پدر اصلی کودک برای اهدای اعضای بدن وی به 
بیماران نیازمند بودند.   حداکثر مدت زمان برای 
قابلیت پیوند اعضای فردی که دچار مرگ مغزی 
شــده، به بدن بیماران بین ۷ تا ۱۰روز اســت. 
جسد این دختربچه برای بررسی بیشتر تحویل 
پزشکی قانونی شد. دختر ۵ساله درمشهد به نام 
رقیه بر اثر ضرب و شتم ناپدری اش دچار مرگ 
مغزی شده بود. این کودک خردسال پنجشنبه 
گذشــته به بیمارســتان  هاشــمی نژاد مشهد 
انتقال داده شــد و هنگام پذیــرش این کودک 
آثار جراحت متعدد ناشــی از ضرب و شتم روی 
شکم، سروصورت وی قابل مشاهده بود و پس از 
اقدامات پاراکلینیکی و تصویربرداری مشخص 
شد که علاوه بر شکســتگی های پا و لگن دچار 

آسیب های مغزی نیز شده است.  
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